
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Stanin

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stanin

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582500

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: brak

1.4.2.) Miejscowość: Tuchowicz

1.4.3.) Kod pocztowy: 21-422

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski

1.4.7.) Numer telefonu: 257981118

1.4.8.) Numer faksu: 257981104

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: stanin@stanin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.stanin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00073539/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-07 10:08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00068570/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Sarnowie, w tym:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00073539/01 z dnia 2021-06-07

2021-06-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wymiany stolarki okiennej (252,99 m2)
wymiany stolarki drzwiowej 16,31m2
docieplenia ścian zewnętrznych 761,91
docieplenia stropów pod nieogrzewanymi poddaszami 976,35
montaż instalacji fotowoltaicznej 15,6 kWp o mocy 300W
modernizacji kotłowni w SP w Sarnowie - Kocioł na pellet 100 kW
zakupu i montażu systemu zarządzania energią z instalacji fotowoltaicznych
zakupu i montażu systemu zarządzania energią dla układu centralnego ogrzewania,).

Po zmianie: 
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Sarnowie, w tym:
wymiany stolarki okiennej (252,99 m2)
wymiany stolarki drzwiowej 16,31m2
docieplenia ścian zewnętrznych 761,91
docieplenia stropów pod nieogrzewanymi poddaszami 976,35
montaż instalacji fotowoltaicznej 15,6 kWp o mocy 300W
modernizacji kotłowni w SP w Sarnowie - Kocioł na pellet 100 kW
zakupu i montażu systemu zarządzania energią z instalacji fotowoltaicznych
zakupu i montażu systemu zarządzania energią dla układu centralnego ogrzewania,).
1) Przedmiot zamówienia należy wykonać w zakresie określonym i zgodnie z:
a) projektem budowlanym;
b) przedmiary robót budowlanych;
c) specyfikacje techniczne;
d) niniejszą SWZ;

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
2) Termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w Zagoździu, w tym:
- wymiany stolarki drzwiowej 18,21 m2,
- docieplenia ścian zewnętrznych 1065,80,
- docieplenia stropów pod nieogrzewanymi poddaszami 1 250,22m2,
- montaż instalacji fotowoltaicznej 14,4 kWp o mocy 300W,
- wymiana oświetlenia na LED w SP w Zagoździu - 277 opraw różnych mocy,
- zakupu i montażu systemu zarządzania energią z instalacji fotowoltaicznych

Po zmianie: 
2) Termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w Zagoździu, w tym:
- wymiana stolarki okiennej 291, 51m2 , + montaż okien uchylnych 28,22m2 
- wymiany stolarki drzwiowej 18,21 m2,
- docieplenia ścian zewnętrznych 1065,80,
- docieplenia stropów pod nieogrzewanymi poddaszami 1 250,22m2,
- montaż instalacji fotowoltaicznej 14,4 kWp o mocy 300W,
- wymiana oświetlenia na LED w SP w Zagoździu - 277 opraw różnych mocy,
- zakupu i montażu systemu zarządzania energią z instalacji fotowoltaicznych

1) Przedmiot zamówienia należy wykonać w zakresie określonym i zgodnie z:
a) projektem budowlanym;
b) przedmiary robót budowlanych;
c) specyfikacje techniczne;
d) niniejszą SWZ;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00073539/01 z dnia 2021-06-07

2021-06-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-14 10:00

Po zmianie: 
2021-06-17 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-14 10:30

Po zmianie: 
2021-06-17 10:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00073539/01 z dnia 2021-06-07

2021-06-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Stanin
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stanin
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582500
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: brak
	1.4.2.) Miejscowość: Tuchowicz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 21-422
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 257981118
	1.4.8.) Numer faksu: 257981104
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: stanin@stanin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.stanin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00073539/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-07 10:08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00068570/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



